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KINNEVIK ERHÅLLER CA 3,8 MILJARDER KRONOR FRÅN TELE2 EFTER 

FÖRSÄLJNINGEN AV TELE2 RYSSLAND. 

Investment AB Kinnevik (“Kinnevik”) meddelade idag att bolaget förväntas erhålla ca 

3,8 miljarder kronor som en följd av det föreslagna inlösenprogrammet i Tele2.  

Kinnevik är Tele2s största ägare med 30,5% av kapitalet och 47,7% av rösterna. 

Inlösenprogrammet som Tele2 idag tillkännagav kommer resultera i att Kinnevik erhåller ca 

3,8 miljarder kontant. Inlösen av aktier har ingen skatteeffekt för Kinnevik. 

Kinneviks nettoskuld var cirka 3 miljarder kronor vid utgången av 2012. Kinneviks 

finansiella mål vad gäller skuldsättning är att ha ingen eller låg belåning i moderbolaget för 

att ha finansiell flexibilitet.  

 

Likviden från Tele2 kommer att användas till att reducera nettoskulden i moderbolaget samt 

att finansiera investeringar under 2013. Som tidigare kommunicerats förväntas investeringar 

uppgå till 2-3 miljarder kronor 2013. Med inriktningen på tillväxtsektorer inom telekom, 

online och media samt på tillväxtmarknader har Kinnevik genom en hög totalavkastning visat 

att bolaget skapat värde för sina aktieägare. Kinneviks styrelse utvärderar löpande 

kapitalstrukturen mot investeringsmöjligheter inom fokusområdena samt återföring av medel 

till aktieägarna genom utdelning eller återköp av aktier.  

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Torun Litzén, Informationschef +46 (0)8 562 000 83 

+46 (0)70 762 00 83 

Kinnevik grundades 1936 och representerar därmed en sjuttiofemårig företagartradition under samma grupp av 

huvudägare. Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj 

av tillgångar. Verksamheten omfattar följande övergripande sektorer: telekom & tjänster, online, media, 

mikrofinansiering, papper & kartong samt jordbruk & bioenergi. Kinnevik har länge investerat i 

utvecklingsländer vilket har gett en betydande exponering mot konsumentsektorer i dessa marknader. Kinnevik 

söker att aktivt verka genom företagens styrelser. 

Kinneviks A-aktier och B-aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX Stockholm, Large Cap, inom sektorn 

finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B. 

http://www.kinnevik.se/

